
4?
Smlouva o dílo č. 2200355/1z# kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2586 a  násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  ve znění pozdějších  předpisů
(dále jen: „NOZ“)

(dále jen „Smlouva“), uzavřely

smluvní strany:

Všeobecná zdravotn í pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická  2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje

ředitelka Regionální pobočky  Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
číslo účtu: 1110206311/0710
datová schránka: i48ae3q
(dále jen: „Objednatel“  či „VZP ČR“) na s traně jedné

a

BIO SYSTÉM spok s r.o.
se sídlem: Lobezská 2719/15a, 32600 Plzeň - Východní Předměstí
kterou zastupuje: 
IČO: 25227092; DIČ: CZ25227092
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 250302001/5500
datová schránka: e69rrvs
zapsaná  v obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem v  Plzni, oddíl C, v ložka 10526 

(dále jen: „Zhotovitel“) na  straně druhé

(Objednatel a  Zhotovitel dá le také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „Smluvní strana“)

Článek I
Předmět smlouvy

1. Zhotov itel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy sjednaným  způsobem, ve smluveném rozsahu, 
na svůj náklad  a nebezpečí  provádět pro Objednatele stěhovací práce, a to dle potřeby Objednatele  
na základě vystavených objednávek (dále jen: „dí lo“ nebo „plnění“ ).

2. Předmětem díla jso u s těhovací  práce s níže uvedenou minimální technickou specifikací:

2.1 přesuny a stěhování interiérů na pracovišti nebo v rámci pracovišť (výjimečně jiných  míst 
plnění),

2.2 odvoz dokumentace ,

2.3 odvoz majetku k  likvidaci,

2.4 v rámci stěhovacích  prací  provádění  drobných demontáží a  montáží  interiérů.

1



3. Plnění bude probíha t v období od 1.1. 2023 do 31.12.2026.

4. Objednatel se zavazuje řádně, včas  a s potřebnou péčí provedená díla převzít a zaplatit  Zhotovite li cenu 
ve výši a za podmínek uvedených v Článku IV této Smlouvy.

Článek II
Místa a doba plnění, předání díla

1. Místem plnění jso u budovy ve vlastnictví nebo nájmu Objednate le, nacházej ící se na území 
Plzeňského a Karlovarského kraje, ve výjimečných případech i jin á mís ta v rámci České republiky.

2. Doba plnění p ředmětu Smlouvy je ode dne nabyt í její účinnosti  do 31.12.2026, popř. do vyčerpání 
finančního limitu  uvedeného v ČI. IV, odst. 2, a to v závislosti na tom, kte rá skutečnost nastane dříve.

3. Realizace plnění v rozsahu předmětu vymezeného v ČI. I. bude určena jednotlivým i dílčími 
písemnými objednávkami učiněnými oprávněnou osobou Objednatele dle jeho  aktuáln ích potřeb.

3.1 V objednávce  Objednatel uvede vedle odkazu na tuto Smlouvu a Čísla příslušné objednávky 
zejména  specif ikaci požadovaného plnění, konkrétní místo plnění a termín plnění.

3.2 Objednávku zašle Objednate l zhotoviteli elektronickou poštou na jeho  e-mailovou adresu 
 nejméně 5 pracovních dní před požadovaným termínem plnění. 

Po oboustranné dohodě zúčastněných stran je možné v  nutném případě tuto lhůtu zkrátit.

3.3 Zhotovite l j e nejpozději následující pracovní den od doručení objednávky povinen potvrdit 
Objednateli její  akceptaci  (na e-mailové adresy uvedené v ČI. XII odtavec 8 této Smlouvy) spolu 
s vyčíslením ceny plnění, vycházející z jedno tkových cen uvedených v cenové nabídce 
Zhotovitele, která  tvoří Přílohu č. 1 k této Smlouvě.

3.4 Nepřijetí objednávky je  možné pouze z objektivních důvodů, které nemůže Zhotovitel ovlivnit 
nebo se jim  vyhnout (např. živelná pohroma apod.). Takové důvody pak musí Zhotovitel uvést 
písemném vyrozumění o nepřije tí objednávky zaslaném ve lhůtě určené kj ej í akceptaci 
Objednateli.

3.5 V případě nemožnosti plnění dle objednávky je  Zhotov itel povinen oznámit  tuto skutečnost 
Objednateli  neprodleně po doručení objednávky s tím, že se smluvní strany případně dohodnou 
na jiném termínu.

Článek Úl
Podmínky plnění Smlouvy, předání a převzetí předmětu díla

1. Zhotovitel je povinen při plněn í této Smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče, dle platných 
právních předpisů, a v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednate le. Za Objednate le provádí  
kontrolu postupu a kvality p lnění oprávněný pracovník. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí 
plnění v rozporu s touto Smlouvou, je  Zhotovitel povinen na základě upozornění ze strany 
Objednatele neprod leně zjednat nápravu.

2. Zhotovitel  je  oprávněn použít ke splnění části svých závazků  dle Smlouvy třetí osobu 
(subdodavatele). Za řádné splnění povinností ze strany subdodavatelů odpovídá však  vždy 
Zhotovitel tak, jako  by tato plnění prováděl sám. Plnění poskytnutá třetími osobami nesmí mít vliv 
na zvýšení  dohodnuté ceny ve Smlouvě nebo v příslušné objednávce, veškerá finanční plnění 
poskytnutá  Zhotovitelem třetím osobám nad rámec ceny dohodnuté ve Smlouvě nebo v  příslušné  
objednávce jdou na účet Zhotovitele a nebudou ze  strany Objednatele uhrazena.

3. V případě, že Zhotovitel zjistí v průběhu provádění díla dle této Smlouvy skryté překážky, které 
brání jeji ch řádném u provádění, je  povinen tuto skutečnos t oznámit Objednateli bez zbytečného 
odkladu, případně navrhnout jiné  řešení.

4. Objednate l není povinen poskytnuté plnění převzít v případě, budou-li při p řevzetí zjištěny vady, 
znemožňující Či omezující Objednatele v  řádném užívání, a  to až do doby jejich odstranění.

2













7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je  nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivos t tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 
jako  celku ani jiných us tanovení této Smlouvy, pokud je  takovéto  ustanovení oddělitelné od zbytku 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé  ustanovení 
nahradit novým platným  a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nej věrněji 
odpovídat podstatě a  smyslu původního ustanovení.

8. Za Objednatele j sou pověřeni  k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy (včetně podpisu 
předávacích protokolů):

, vedoucí provozního oddělení RP Plzeň,
tel. č.: , e-mail: 

 odborný  referent provozu, tel. č.:  
e-mail: 

9. Za Zhotovitele je  pověřen k jednán í ve věci plnění podmínek té to Smlouvy , 
tel. , e-mail: .

10. Tato Smlouvaje vyho tovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má po podpisu platnost originálu. 
Každá ze smluvních s tran obdrží jeden  stejnopis. Nedílnou  součástí této  Smlouvy jsou následující 
přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka Zhotovitele

11. Smluvní strany prohlašuj í, že si Smlouvu řádně přečet ly a svůj souhlas s obsahem jejích 
jednotlivých us tanovení stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne: j 8 -U-  2022

Objednatel:

Všeobecná zdravotn í pojišťovna 
České republiky

ředitelka Regionální pobóčky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a  Plzeňský kraj,
VZP ČR

V Plzni dne:

Zhotovitel:
BIO SYSTÉM spol. s r.o.

jednatel

8

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

   




